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26 AĞUSTOS; 
TÜRK’ÜN 

TARİHİ

26 AĞUSTOS 1071 
Malazgirt Zaferi’yle 

Anadolu topraklarının
 Türklerin yurdu olmasının

 önü açılıyor...
26 AĞUSTOS 1922

 Malazgirt ile kazanılan
 Anadolu’nun Türk’ün 

vatanı kalması için 
‘Büyük Taarruz’ başlıyor... 

Türk’ün zaferler ayı olarak bilinen Ağustos ayı’nda, Ağustos zaferlerinin en önemlisinin 
ikisini bugün birlikte kutluyoruz. İlk’i Anadolu’yu vatan yapan MALAZGİRT ZAFE-
Rİ’nin 951’inci yıl dönümü (26 Ağustos 1071), ikincisi de Milli Mücadele’yi zafere ta- 
şıyan, yeni Türk Devleti’nin, Türkiye Cumhuriyeti’nin (T.C) kuruluşuna uzanan Bü- 
yük Taarruz’un başlamasının (26 Ağustos 1922) 100’üncü yıl dönümünü kutluyoruz...

Anadolu 
coğrafyası,

bu topraklar ile
özdeşleşen
iki savaş...

MALAZGİRT ZAFERİ’NİN 951. YIL DÖNÜMÜ ve SULTAN ALPARSLAN  

‘Tarih ve kültür kenti Burdur’un sahip 
olduğu bu birikimin en güçlü kanıtların-
dan, göstergelerinden biri olan 
HACILAR HÖYÜĞÜ, höyük’teki kazılar 
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz’in de gündeminde...

Başkan Ercengiz geçtiğimiz günlerde 
“kültür mesaisi” gerçekleştirerek Burdur 
merkez Hacılar Köyü yakınlarındaki, 
insanlık tarihinin en önemli buluşlarından 
biri olan Hacılar Höyüğü’ne gitti. 

Başkan Ercengiz, ziyarette Kazı 
Başkanı İstanbul Üniversitesi Edebiyat 

Fakültesi ArkeolojiBölümü Başkanı Prof. Dr. 
Gülsüm Umurtak ve Hacılar kazılarıyla öz- 
deşleşen arkeoloji dünyasının önemli ismi  
Prof. Dr. Refik Duru’dan kazı çalışmaları 
hakkında bilgi aldı.

Başkan Ercengiz, “Hacılar Höyüğü ve 
öncesinde Kuruçay Höyüğü için kazıya 
gelen Refik Duru ve Gülsüm Umurtak 
hocamızı ziyaret ettik. Büyük bir azimle 
yıllardır sürdürdükleri kazıyı ilk günkü 
heyecanla devam ettirdiklerini görmek bir 
Burdurlu olarak bizleri çok mutlu etti. 
Ancak yapılan kazı çalışmalarında en çok 

sıkıntının ekonomik kaynak yetersizliği 
olduğunu bu nedenle de kazının yıllardır 
istenilen düzeye gelemediğini bir kez daha 
gözlemledik. Biz M.Ö 5-6 bin yıllara daya- 
nan bir insan uygarlığının Burdur’umuz 
topraklarımızdan olmasından duyduğumuz 
heyecanla yerleşim olarak kullanılan büyük 
hacıların gün yüzüne çıkarılmasını sabırsız-
lıkla bekliyoruz. Zira sadece Sagalassos’u, 
Kibyra’sı ve diğer ören yerleri değil, Hacılar 
Höyüğünün de insanlık tarihi açısından çok 
önemli bir ören yeri olduğunun farkında- 
yız.” dedi.

BAŞKAN 
ERCENGİZ’DEN

“KÜLTÜR MESAİSİ”

Hacılar kazıları,
insanlık tarihini aydınlatıyor...

sayfası 6’da

Burdur MAKÜSPOR’un grubu ve rakipleri belli oldu

“BU HAYALİ
HEP BERABER
GERÇEKLEŞ-
TİRELİM”

Bölgesel Amatör Futbol Ligi’nde (BAL) 
Burdur’u 8. grup’ta yer alan Burdur 
MAKÜSPOR temsil edecek. Grupların 
belli olmasının ardından sosyal medya 
hesabından açıklama yapan MAKÜ 
Rektörü Adem Korkmaz, Burdur’un 
profesyonel liglerde mücadele etmeyi 
hak ettiğini vurgulayarak; “Şehirle 
bütünleşen ‘Burdur Maküspor’ ile bu 
hayali hep beraber gerçekleştirelim” 
çağrısında bulundu.

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı ekip- 
leri otogarda Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’ne (MAKÜ) kayıt yap- 
tırmak için gelen üniversite öğrencilerine çeşitli konularda bilgilen-
dirme yapıyor.

Burdur’da KYK
Yurtları toplantısı

Bucak Belediyesi’nden
üniversite öğrencilerine 

sıcak karşılama

Burdur’da 
hentbol semineri 2’DE

2’DE

3’TE
5’TE

3’TE

3’TE

5’TE

TEKE YÖRESİ’NİN MERKEZİ        BURDUR’DA
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Bugün, zaferlerle dolu aylarımızdan biri olan, 26 Ağustos 1071 tarihinde ve 
büyük bir gâlibiyetle sonuçlanan Malazgirt Zaferi’nin 951. yıl dönümünü kutla-
yacağız inşaAllah… O nedenle ben bundan tam 951 yıl önce yaşanan bu zorlu, 
ama kutlu Zafer hakkındaki görüş ve düşüncelerime geçmeden önce bu Za- 
fer’in tüm komutanlarını, askerlerini ve ister asker olsun ister sivil tüm kahra-
manlarını rahmet, minnet ve şükranla anıyor; kendilerinden bizler için şefaatçi 
olmalarını diliyorum. Çünkü ben şehidlerin, gâzîlerin ve hak-hakikat savaşçıları-
nın belli sayı da bir kişiye şefaatçi olma-şefaat etme yetkileri olduğunu biliyo-
rum...  

Erbabının bileceği gibi târihimizin zafer aylarından biri Ağustos ayıdır! 
Çünkü; şan ve şeref sayfalarıyla dolu olan tarihimizde, en parlak veya en belirgin 
zaferler ekseriyetle Ağustos ayına tevafuk etmiştir. Yani 26 Ağustos Malazgirt 
Meydan Muharebesi ve 30 Ağustos Zaferi gibi zaferler bu ayda taçlanmış-taç-
landırılmış zaferlerden sadece ikisidir! 

Ve bu zafer Türklerin anayurdu olan Anadolu’nun fethini, fethin de Osman-
lı Devletinin kurulmasına vesîle olmuştur…

Bu konu da konuşan ünlü ve gerçek tarihçi Prof. Dr. Faruk K. Timurtaş Hoca 
“Bilineceği ya da hatırlanacağı üzere Büyük Selçuklu İmparatorluğu Oğuz Türkleri 
tarafından 1040 yılında Dandanakan Savaşı’ndan sonra Horasan da kurulmuştur. 
Anadolu’nun fethi ve yeni vatan hâline getirilmesi 1071’de Alparslan’ın Malazgirt’te 
Bizans Hükümdarı Diyojen’e karşı büyük bir zafer kazanmasıyla mümkün olmuştur. 
Hal böyle olunca Türkiye Devleti 26 Ağustos 1071 de kurulmuş olmaktadır...” diyor.

Bendeniz de ne büyük bir tevafuktur ki, ‘26 Ağustos 1071 tarihi Anadolu’nun 
fethedildiği, T.C Devletinin kurulduğu, yani kahraman atalarımızın düşmanlarını 
hüsrana uğrattığı, darmadağın ettiği bir tarihtir. O nedenle bu tarihin ruhu ve 
zaferin anlamı iyi analiz edilmeli, bilhassa gençlerimize iyi anlatılmalı ki, gençleri-
mizin atalarını iyi tanımaları sağlanmalı...’ diyorum.

  Kısacası; biz ‘vefasız’ torunlarına anlı şanlı, bir o kadar da zorlu ve kanlı sa- 
vaş sonrasında Anadolu’nun tapusunu kazandıran eşsiz Komutan Alparslan ve 
O’nun askerleridir...  Ve büyük Komutan Alparslan’ın kısa süre hükümdarlığı ya da 
hükümranlığı (1064-1072) Türk Devlet nizamı ve cihan hâkimiyeti mefkûresinin 
en parlak dönemlerinden birini teşkil eder... Ve Selçuklu İmparatorluğu bu kısa 
süre zarfında Akdeniz kıyılarını kadar uzanmış ve Cennet mekân Sultan Alpars-
lan ‘yıldırım hızıyla Türkistan’ı, Hazar sahillerini ve Kafkasları fethedip bu bölge-
lerde hüküm süren birçok emir ve hükümdarlarıyla Karahanlı hakanlarını tabi- 
yetine aldıktan sonra İslâm’ın dâhili ve hâricî düşmanlarını yerle bir etmiştir.

  Velhâsıl-ı kelâm, Hülâsâ-i netice; tarihin en şere�i, en asil ve en necip, en 
yürekli ve en inançlı-imanlı bir milleti, kökü mazide, gözü ise âtide olan asil Mil- 
letimizin destanlarından biri olan Malazgirt Destanı; kadim yurdumuz Anado-
lu’nun ilk anahtarı veya kapısı durumundadır. 

Yani atalarımız 1071 Malazgirt Zaferi veya Destânı ile bu Cennet misâli yur- 
dumuzu-vatanımızı haçlılara ve yandaşlarını ilelebet kapatmıştır... O nedenle 
ben ‘26 Ağustos 1071 de nihai hedefine ulaşan Malazgirt Muharebesinin 951. yıl 
dönümünü tekrar tekrar ve yürekten kutluyor, büyük Hâkan ve kahraman ko- 
mutanımızdan biri olan Sultan Alparslan’ı rahmet ve minnetle anıyorum. Ayrıca 
kanlarıyla destan, cesaretleriyle tarih yazarak bize bu vatanı emânet eden tüm 
şehid ve gâzilerimize Cenab-ı Allah’tan ganî ganî rahmetler diliyorum.

Ve biz Müslüman Türkler Malazgirt’in ruhunu taşıdıkça hiçbir güç bizi alt 
edemez, yenemez! Çünkü; Malazgirt sıradan bir Zafer değil, Anadolu’nun ebedî 
yurdumuz olmasının tapusu ve Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (sav)’in 
tensibi ve takdiri ile taçlanan bir mühürü nitelik ve niceliğindedir.

 O nedenle Malazgirt iyi okunmalı, iyi anlaşılmalı ve dosta düşmana iyi 
anlatılmalı!’ Ancak böyle bir şeyin anlatımının benim bahtıma düşmüş olması nede-
niyle övünürken, sözü şimdi Zafer’in Başkomutanı ve başkahramanı olan Sultan 
Alparslan’a bırakıyor, herkese saygılar sunuyorum.   

YA MUZAFFER OLUR GÂYEME ULAŞIRIM;
YA ŞEHİD OLARAK CENNETE GİDERİM… 
VE BEN İSLÂM İÇİN ÖLÜME KOŞUYORUM
YA ZAFER KAZANIRIZ, YA DA ŞEHİD OLARAK
CENNETE GİDERİZ… 
SİZE ÖYLE BİR VATAN ALDIM Kİ EBEDİYYEN 
SİZİN OLACAKTIR…
EY ASKERLERİM!.. EĞER ŞEHİD OLURSAM BU
BEYAZ ELBİSEM KEFENİM OLSUN. O ZAMAN RUHUM
GÖKLERE ÇIKACAKTIR. BENDEN SONRA MELİKŞAH’I
TAHTA ÇIKARINIZ VE O’NA BAĞLI KALINIZ… 
BU ZAFERİ  KAZANIRSAK İSTİKBAL BİZİMDİR… 
BEN NEFSİMİ ALLAH’A (c.c) ADADIM. BENİM İÇİN 
ŞAHÂDET DE, MUZAFFER OLMAK DA BİR SAADETTİR…
ZAFERİ KAZANIRSAK İSTİKBAL BİZİMDİR…
DÜN YAPTIK BUGÜNDE YAPARIZ…
Ve, ve, ve ‘YA RABBİ! SENİ KENDİME VEKİL YAPIYOR; 
AZAMETİN KARŞISINDA YÜZÜMÜ YERE SÜRÜYOR VE 
SENİN UĞRUNDA SAVAŞIYORUM. YA RABBİ! NİYETİM
HALİSTİRİR; BANA YARDIM ET; SÖZLERİM DE HİLÂF 
VARSA BENİ KAHRET…
BİZ ZAFERLE YAŞARIZ… İŞTE BU SULTANINIZ
ALLAH’HU TEALÂNIN ŞEREFLİ İSMİYLE ADIMINI
GAZÂ MEYDANINA ATIYOR. BEN ŞU KILICI TUTAN
ELİM TÂKATTEN KESİLİNCEYE KADAR ÇARPIŞACAĞIM.
DÎNİNİ, VATANINI, SULTANINI SEVEN ARDIMCA GELSİN!
Sultan Alparslan (r.aleyh)

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

 

İLÇE HABERLERİ

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden aldığım Kimlik Kartımı kaybettim.  
    Hükümsüzdür.
Baba adı: Mohammed

    ASIL MOHAMMED YOUSSUR

MALAZGİRT ZAFERİ, KUTLU OLSUN...
Ve; KAHRAMANLARI NURDA YATSIN

BUCAK 
BELEDİYE-
SİNDEN, 
KAYIT 
İÇİN 
BUCAK
İLÇESİNE 
GELEN 
ÜNİVERSİ-
TELİLERE 
OTOGARDA 
SICAK 
KARŞILAMA 

*****
Bucak 

Otobüs Termi-
nali, yeni 
üniversiteli olan 
gençleri ağırlar-
ken, Bucak Belediyesi de geçen 
yıl olduğu gibi bu yılda onlara 
kucak açtı. 

Üniversite öğrenimi için 
kayıt yaptırmaya gelen öğrenci-
ler, yabancısı oldukları bu 
şehirde bu yılda Bucak Belediye-
sinin “Bucak, Gençlere Kucak 
Açıyor” gönüllüleri tarafından 
karşılandı. 

Genç üniversitelilerin kayıt, 
barınma ve ulaşım konusunda 
sıkıntı çekmemeleri için ilçedeki 
olanaklar seferber edildi. 

Üniversitelerde kayıt ve 
eğitim dönemi başlar başlamaz 
binlerce öğrenci farklı şehirlerde 
eğitimlerini sürdürebilmek için 
yollara düştü.

 Bucak Belediyesi’nin 
“Bucak Gençlere Kucak 
Açıyor” gönüllüleri ise,
 o gençlere yol 
gösterebilmek, 
sorunlarını 
çözebilmek 
amacıyla 
Otogar’ın 
yolunu tuttu. 
Ve ortaya 
“Bucak usulü” 
sıcak bir karşıla-
ma fotoğrafı çıktı.
Poğaça, Kek, Çay 
İkramı ve Ücretsiz 
Servis Hizmeti

Bucak Belediyesi öğrencile-

re kayıttan barınmaya kadar her 
konuda destek veriyor. 

Öğrencileri gitmek istedikle-
ri noktalara bırakıyor. 

Bucak’taki üniversite 
birimlerini kazanan gençler, 
ilimiz Bucak ilçe merkezinde 
geldiklerinde hiç beklemedikleri 
bir şekilde karşılanarak, 
“Bucak’a hoş geldin" pankartla-
rıyla selamlanıyor. 

Önce poğaça, kek ve çay 
ikram edilip ardından danışma 
masalarında akıllarına takılan 
tüm sorular yanıtlanıyor. Sonra 
da üniversitelerin kayıt merkez-
lerine ücretsiz servislerle 
ulaşmaları sağlanıyor.
“Bizi 

Yalnız Bırakmadınız”
Bucak Otogarı’nda yaşadık-

ları karşısında şaşkınlığını giz- 
leyemediklerini söyleyen öğren-
ciler, “Hayatımızda ilk defa 
Bucak’a geliyoruz, fakültemizin 
dahi yolunu bilmiyoruz. O yüz- 
den bu uygulama bizim için 
büyük bir kolaylık oldu, bize yol 
gösterdi. Otogara vardığımız 
anda, beklemediğimiz bir 
manzarayla karşılaştık. 

Bucak’a hoş geldin’ yazılı 
pankartlarla karşılandık. O anda 
Bucak Belediyesi’nin bizi bu 
şehirde yalnız bırakmadığını ve 
bırakmayacağınız anladık. Bucak 
Belediyesine çok teşekkür edi- 

yoruz.” dediler.

Bucak Belediyesi’nden
öğrencilere sıcak karşılama

■ HABER 
     MERKEZİ

Burdur’da Türkiye Hentbol Federas-
yonu Merkez Hakem Kurulu tarafın-
dan düzenlenen 2022-2023 sezonu 
öncesi Hakem - Gözlemci Eğitim 
Semineri tamamlandı.

18-21 Ağustos 2022 tarihlerinde 
yapılan seminer, MHK Başkanı Hakan 
Küçükyılmaz’ın açılış konuşması ile 
başladı. 

Seminere katılan EHF Lektörü 
Zigmars Sondors ise; kural değişiklikle-
ri, hakem psikolojisi ve hakem teknikle-
ri hakkında tecrübelerini hakemlerle 
paylaştı.

213 gözlemci ve hakemin katılı-
mıyla düzenlenen seminerin ikinci 
gününde THF Başkanı Uğur Kılıç, eski 
kadın milli sporcular Gonca Nahcıvanlı, 
Esra Gündar, Sibel Bozkurt ve A Milli 
Erkek Hentbol Takımı sporcusu Can 
Çelebi "Diğer Taraftan Bakınca" isimli 
panelde madalyonun öteki tarafı hak- 
kında değerlendirmelerde bulundu.

Hentbol Federasyonu Başkanı Uğur 
Kılıç konuşmasında, Burdur’dan hetnbol 
camiasına seslendi, yeni sezona dair 
çalışmaları ve beklentileri dile getirdi.

■ HABER MERKEZİ

Burdur’da
hentbol semineri
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Ekonomik sıkıntıların zirve yaptığı şu ortamda; üniversite öğrencilerini 
bekleyen en önemli sorunların başında “barınma problemi” geliyor...

Burdur’da geçtiğimiz günlerde Vali  Ali 
Arslantaş başkanlığında, 2022-2023 akade-
mik yılı öncesi üniversite öğrencilerinin 
Burdur’daki barınma ihtiyaçları yönelik KYK 
yurtlarının durumu ile ilgili değerlendirme 
toplantısı yapıldı.

 Toplantıda il merkez ve ilçelerdeki yurt 
kontenjanları, yapımı devam eden KYK 
yurtlarının son durumları ve yaklaşan kayıt 
dönemi öncesinde öğrencilerin mağduriyet 
yaşamaması için alınması gereken tedbirler 
görüşülerek, istişare edildi.

 Gençlik ve Spor İl Müdür V. Asil 
Çakır'ın il geneli mevcut  KYK Yurt kapasite-
leri ile ilgili yaptığı sunumunun ardından, 
toplantıda değerlendirmelerde bulunan Vali 
Arslantaş şunları söyledi;

“Her geçen yıl yeni açılan bölümlerle 
birlikte Üniversitemiz büyümeye devam 
ediyor. 

Dolayısıyla gelecek öğrenci sayımızda yıl 
yıl artış gösteriyor. Amacımız ilgili tüm 

kurumlar olarak 
Valiliğimiz, Üniversi-
temiz, Belediyelerimiz 
olarak öğrencilerimi-
zin hiçbir sıkıntı ya- 
şamaması için gerekli 
hazırlıklarımızı, üze- 
rimize düşen sorumlu-
luklarımızı yerine 
getirmemiz gerekiyor. 
Bu kapsamda özellikle 
kayıt döneminin ilk 
günlerinde KYK yurt- 
larının yanı sıra ih- 
tiyaç duyulabileceğini 
öngörülen sosyal 
tesisleri de hazır 
bulunduralım.

 Ayrıca yeni akademik yılın başından 
itibaren üniversite öğrencilerinin barınma 

ihtiyacını karşılaşacakları yurt, pansiyon, 
apart vb. yerlerde olası fahiş fiyat uygulama-
larına müsaade edilmeyerek, ilgili kurumları-
mız tarafından bu hususta en hassas şekilde 
takip edilecektir. Bu vesileyle ilimizin göz 
bebeği Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
mizi tercih eden tüm öğrencilerimize hayırlı 
olsun dileklerimle sağlık ve başarı içerisinde 
bir yıl temennisiyle şimdiden ilimize hoş gel- 
diniz diyorum." 

Toplantıya; MAKÜ Rektörü Adem Kork- 
maz, Burdur Belediye Başkan Yardımcısı 
Hasan Duygulu, İlçe Kaymakamları, İlçe 
Belediye Başkanları, İl Genel Meclis Başkanı 
Murat Akbıyık, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Karaca, MAĶÜ Genel Sekreteri Ali 
Nihat Gündüzalp, Gençlik ve Spor İl Müdür 
V. Asil Çakır, Yurt Hizmetleri Müdürü Mus- 
tafa Özçelik katıldı.  

BURDUR’DA KYK YURTLARI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

■ HABER MERKEZİ

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü ve İl 
Jandarma Komutanlığı ekipleri 
otogarda Mehmet Akif Ersoy Üniver-
sitesi’ne kayıt yaptırmak için gelen 
öğrencilere çeşitli konularda bilgilen-
dirme yapıyor.

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü, Türkiye Uyuşturucu ile 
Mücadele Büro Amirliği, Terörle 
Mücadele Şube Müdürlüğü Bilgilen-
dirme ve Önleme Faaliyetleri Büro 
Amirliği, Toplum Destekli Polislik 
Şube Müdürlüğü, Asayiş Şube Mü- 
dürlüğü ekipleri otogarda kurdukları 

stant da; Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi’ne kayıt yaptırmak için 
gelen öğrencilere ve ailelerine yö- 
nelik ‘El Ele Güvenli Geleceğe’ 
projesi kapsamında hem kentle ilgili 
bilgi veriyor, hem de kısımları ile 
ilgili bilgilendirmede bulunuyor.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri 
de gelen öğrenciler ve ailelerine 
Kadın Destek Uygulaması (KADES) 
hakkında bilgilendirme yapıyor. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Müdür-
lüğü ekipleri de Şiddet Önleme ve İz- 
leme Merkezi hakkında bilgilendirme 
yapıyor. ■ HABER MERKEZİ

VALİ ARSLANTAŞ,
TAYİNİ ÇIKAN 
MÜLKİ İDARE AMİRLERİ İLE 
VEDA YEMEĞİNDE 
BİR ARAYA GELDİ

 Vali Ali Arslantaş, geçtiğimiz 
günlerde  Mülki İdare Amirleri 
Atama kararnamesi ile görev yeri 
değişen Vali Yardımcısı ve Kayma-
kamlar onuruna veda yemeği 
verdi. Vali Arslantaş, Vali Yardımcı-
sı ve Kaymakamlara yeni görev 
yerlerinde başarılar diledi. 

Vali  Arslantaş, 2022 yılı Mülki 
İdare Amirleri atamasıyla görev 
yeri değişen Vali Yardımcısı ve 
Kaymakamlar ile veda yemeğinde 
bir araya geldi.

Görev yaptıkları süre içerisin-
de ilimiz ve ilçelerimize yaptıkları 
hizmetler dolayısıyla hepsini ayrı 
yarı teşekkür eden Vali Arslantaş, 
yeni görevlerinin de hayırlı olması-
nı dileyerek, başarılar diledi.

■ HABER MERKEZİ

Mülki idare
veda yemeğinde

buluştu

Ticaret Bakanlığı’nın berber, kuaför ve güzellik 
salonlarının haftanın bir günü kapalı olmasını 
zorunlu hale getirme kararı Burdur’daki berber, 
kuaför esnafını memnun etti.

Ticaret Bakanlığı, berber, kuaför ve güzellik 
salonlarının haftanın bir günü kapalı olmasını 
zorunlu hale getirdi. Buna göre, berber, kuaför ve 
güzellik salonları bulundukları illerdeki valiler 
tarafından belirlenecek şekilde haftanın bir günü 
kapalı kalacak.

Bakanlık yayınladığı genelgede, ülke genelin-
de 122 meslek odasını ve yaklaşık 83 bin meslek 
mensubunu temsil eden Türkiye Berberler, 
Kuaförler ve Güzellik Salonu İşletmecileri Federas-
yonunun talebi üzerine, esnaf ve tacirlerin 
tamamını temsil eden Türkiye Esnaf ve Sanatkârla-
rı Konfederasyonu (TESK) ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliğinin (TOBB) uygun görüşlerini de 
alarak 1 Ekim 2022 tarihinden itibaren uygulan-
mak üzere, ülke genelinde tüm berber, kuaför ve 
güzellik salonlarının haftanın bir günü kapalı 
olması yönünde karar aldı.

Kararı değerlendiren Burdur Berberler 
Kuaförler ve Güzellik Salonu İşletmeleri Esnaf 
Odası Başkanı Veli Soy; “Öncelikle esnafımızın 
gözü aydın. Yaklaşık 3 yıldır Federasyonumuz ve 
oda başkanları olarak Bakanlığa haftada bir gün 
tatil yapalım diyerek müracaatlar yapıyorduk, 
Bakanlık bu kararı onaylamış. Esnafımızı hayırlı 
olsun. 3 yıldır bunun mücadelesini veriyorduk,

 iyi oldu. Meslektaşlarımız en azından haftada bir 
gün dinlenebilirler” dedi.

Burdur’da daha önce böyle bir uygulamayı 
hayata geçirdiklerini anlatan Soy; “Yaklaşık 6 yıl 
devam etti pazar tatillerimiz. Resmi olmayan bir 
karar almıştık, kendi aramızda ama zamanla ar- 
kadaşlarımız açmaya başladı. Zaman zaman bu 
konuda tartışmalar oluyordu. Bu karara uymayan-
lar çoğalınca, elimizde de bir yetki olmayınca, biz 
de serbest bıraktık. Ama şimdi resmileşti esnafımı-
za hayırlı olsun.” diye konuştu.

Hafta tatili kararının esnafın beklentisi 
olduğunu dile getiren Soy şöyle konuştu; “Meslek-
taşlarımızın yüzde 80-90’ı bu hafta tatilini istiyor. 
Herkes kapandı mı psikolojik olarak evinde rahat 
ediyor. Bunun bir tek olumsuz yönü, Damat tı- 
raşları olduğu zaman nasıl olacak veya ilimize 
asker geldiği zaman nasıl olacak. Uygulama nasıl 
olacak bu netleşirse iyi olacak.” 

BURDUR’DA BERBERLER ‘1 GÜN TATİL’ KARARINDAN MEMNUN 

■ HABER MERKEZİ

VELİ
 SOY

Vali Arslantaş ve Rektör Korkmaz, öğrencilerin sorunlarını yakından takip ediyor
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ECZANE YAPIMI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN                                      : 2022/841984
1- İdarenin
a) Adı              : BURDUR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi             : BURDUR BELEDİYE BAŞKANLIĞI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  
                            ATATÜRK MAHALLESİ 12079. SK. NO:9 BELEDİYE HİZMET   
    KAMPÜSÜ MERKEZ BURDUR BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası      : 2482345239-2482335390- 2482124203
ç) İhale dokümanın görülebile-
    ceği internet adresi (varsa)   : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı                                         : ECZANE YAPIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı          :  YAPIM İŞİ, Z.K+ASMA KAT (8 adet ) TOPLAM İNŞAAT: 664 m2
     Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulu- 
                             nan idari şartnameden ulaşılabilir.                   
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: ATATÜRK MAH. 2030 Ada, 1 parsel
ç) Süresi/teslim tarihi              : Yer tesliminden itibaren 240 (İkiYüzKırk) takvim günüdür.       
d) İşe başlama tarihi              : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer
                                teslimi yapılarak işe başlanacaktır.          
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 12.09.2022 - 11:00          
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
     (e-tekliflerin açılacağı adres) : BURDUR BELEDİYE BAŞKANLIĞI DESTEK HİZMETLERİ   
                              MÜDÜRLÜĞÜ ATATÜRK MAHALLESİ 12079. SK. NO:9 
                  BELEDİYE HİZMET KAMPÜSÜ MERKEZ/BURDUR 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulana-
cak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenici-
lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühen-
dislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
B III (b-3) Grubu işler
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ VEYA MİMAR
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan- 
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek- 
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine 
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N): 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde... BASIN - 01681646

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR
BURDUR BELEDİYESİ 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nde değer-
lendirilen dar gelirlilere yönelik destek 
paketi çerçevesinde icra ve haciz 
problemlerini çözecek paketin ayrıntı-
ları netleşmeye başladı. TBMM'ye 
sunulup yasalaşması beklenen paketle 
6 milyona yakın vatandaşın icra 
takibine düşen 30 milyar lira civarında-
ki borcu tasfiye edilecek.
6 MİLYONLUK AİLENİN 
2 BİN LİRAYA KADAR BORCU 
İCRA TAKİBİNDEN DÜŞECEK

Yapılacak düzenlemeye göre , 6 
milyona yakın ailenin 2 bin liraya 
kadar olan borcu icradan düşecek. Bu 
amaçla ailelerin borçlu olduğu şirketler, 
icraya verdikleri alacaklarını muhasebe 
kayıtlarında gider olarak gösterecek ve 
vergiden düşecek. Böylece bu kapsam-
daki vatandaşların borcu kamu maliye-
sinden karşılanmış olacak.
DEVLET, İCRALIK BORÇLAR İÇİN 
DEVREYE GİRECEK

Paketin ikinci ayağını ise takibi 
varlık yönetim şirketleri tarafından 
yapılan icradaki borçlar oluşturacak. 

Bir milyona yakın vatandaşın varlık 
yönetim şirketlerine devredilmiş 2 bin 
500 liraya kadar olan icra takibindeki 
borçlarını devlet üstlenecek.
ELEKTRİK, SU, DOĞAL GAZ, 
TELEFON GİBİ BORÇLARI 
DEVLET ÜSTLENECEK

6 milyona yakın vatandaşın 
yaklaşık 30 milyar lira tutarındaki 
borcunu devlet karşılayacak. Elektrik, 
su, doğalgaz, telefon gibi temel ihtiyaç-
lara ait sözleşmelerden kaynaklanan 
borçları devlet üstlenecek.

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin 
Nebati, sosyal medya Twitter hesabı 
üzerinden ilettiği mesajında şu ifadele-
re yer verdi:

“Bizler; gencimizin, çiftçimizin, 
memurumuzun, esnafımızın ve tüm 
kesimlerimizin nasıl her zaman yanın-
daysak, icraatlarımızla dar gelirli 
vatandaşlarımızın da hep yanında 
olmaya devam ediyor, yaklaşık 30 
milyar lira tutarındaki icralık borçlarını 
yakında tasfiye ediyoruz.”

        (Habertürk)

Yeni icra paketiyle 9 milyona 
yakın dosya icradan düşecek

Adalet Bakanlığı kaynaklarından 
aldığı bilgiye göre, dar gelirli vatan-
daşların icra ve haciz sorunlarının 
çözüme kavuşturulması amacıyla ilk 
olarak Adalet, Hazine ve Maliye, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar ile Ulaştırma ve 
Altyapı bakan yardımcıları çalışmalara 
başladı.

Yapılan teknik çalışmaların 
ardından Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, 
Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin 
Nebati, Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba- 
kanı Fatih Dönmez ile Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, 
17 Ağustos'ta Adalet Bakanlığında bir 
araya geldi.

Yaklaşık bir ay süren çalışmaların 
ardından Bakanlar Bozdağ, Nebati, 
Dönmez ve Karaismailoğlu, bu toplan-
tıda çalışmaya son şeklini verdi. Bu 
hafta yapılan Cumhurbaşkanlığı Ka- 
binesi'nde de yeni düzenlemenin de- 
tayları netleştirildi ve sunum yapıldı.

Kanun değişikliği çalışmalarına 
Adalet Bakanlığınca başlandı.

 Düzenlemenin yeni yasama 
döneminin 1 Ekim'de başlamasıyla 
Türkiye Büyük Millet Meclisinin 
(TBMM) gündemine gelmesi bekleni-
yor.

Yeni düzenlemeyle 2 bin liraya 
kadar olan borçlar icradan düşecek. Bu 
düzenleme, yaklaşık 9 milyon icra dos- 
yasını kapsayacak.

Ucuz TL turizmi, 
1,2 milyon turisti 
Türkiye'ye 
alışverişe çekti

Türk Lirası’ndaki 
değer kaybı, Türkiye’nin 
alışveriş turizminde öne 
çıkmasına yol açtı. 
Salgın öncesi yıl olan 
2019’da 1,6 milyon 
turist sadece alışveriş 
için Türkiye’yi tercih 
ederken, 2022’nin ilk 
yarısında bu rakam 1,2 
milyona çıkarak tüm 
zamanların ilk yarı 
rekorunu kırdı.

Yerli tüketicinin 
alışveriş adedinde salgın 
öncesinin gerisinde 
kalması, turistlerin ise 
kur avantajının da et- 
kisiyle harcama rekorları 
kırması, markaların yö- 
nünü yabancılara çe- 
virmesine yol açtı. Kimi 
bölgede satışlar içinde 
payı yüzde 50’yi aşan 
turist alışverişinin yılın 
tüm aylarına yayılması 
için çalışma başlatıldı.     

           Alışveriş
     turizmi
Birleşmiş Markalar 

Derneği (BMD) Başkanı 
Sinan Öncel’in verdiği 
bilgilere göre, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, Tür- 
kiye tanıtım filmlerinde 
alışverişi de ön plana 
çıkaracak.

Dünya gazetesi’n-
den Yener Karadeniz’in 
haberine göre; 90 üye 
firmaya ait 467 marka ve 
59 bin yurtiçi mağazayı 
temsil eden Öncel, ba- 
kanlık ve TÜİK verilerini 
işaret ederek hem turist 
sayısı hem kişi başı har- 
cama hem de alışverişte 
önemli artışlar yaşandı-
ğını anlattı. 

Bunun perakende 
sektörüne yansımasının 
da kaçınılmaz olduğunu 
belirten Öncel, yerlinin 
açığını şu an turistin 
kapattığını ifade ederek 
kimi bölgede satışlarda 
yabancı oranının yüzde 
50’leri aştığını kaydetti.

Tescilli 
Markalar Der- 
neği Başkanı 
İzzet Stamati, 
halihazırda 
yabancı satış 
oranının marka-
ya göre değiş-
mekle birlikte 
yüzde 60’a kadar 
çıktığını söyledi,  
sıralamada ilk 
sırada Suudilerin 

geldiğini kaydeden Sta- 
mati, onu sırasıyla Ku- 
veyt, İran, Rusya ve 
Azerbaycan’ın izlediğini 
dile getirdi.

Ancak Türkiye’nin 
alışveriş destinasyonla-
rında tercih sıralamasın-
da halen oldukça geride 
olduğunu anlatan Sta- 
mati, “Alınacak daha çok 
yol var. Özellikle son 
üründe yüzde 40’ı aşan 
gümrük vergileri Türki-
ye’nin rekabetçiliğini 
negatif etkiliyor. Kurdaki 
artışa rağmen pahalı 
kalıyoruz. Türkiye’nin 
alışveriş turizminde hak 
ettiği yere gelmesi için 
vergilerin aşağı yönlü 
revize edilmesi gereki-
yor. Bunun yanı sıra 
tanıtımların da önemli 
olduğunu düşünüyoruz.

 Bu kapsamda 
Ticaret Bakanlığı ve 
Turizm Bakanlıkları’nın 
eş güdümlü çalışması 
önem arz ediyor” dedi.

■ AA

   (Karar)
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İskitler (Sakalar), tarih boyunca Batılılarca hep üstü örtül-
müş, itibardan düşürülmüş, “göçebe toplumu” diye küçümsen-
miş prehistorik bir halktır. Ama insanlık tarihinde ilk kez olarak 
ilkel göçebeliği aşma aşamasına ulaşan, devlet kuruculuğunun 
ekonomik ve toplumsal zeminini oluşturan, göçebeliğin en ileri 
ve son safhası olan atlı çoban kültürünü geliştiren halktır. İskitler, 
MÖ 4’üncü bin yıllarında, yani günümüzden 6 bin yıl önce Kalko-
litik şartlarında, Hazar’dan Kingan Dağlarına kadar olan coğrafya-
nın ilkel sınırsızlığı içinde erkenden demir çağını yaşamaya başla-
mış, sürüler halinde atların evcilleştirilmesini başlatmış, at yetişti-
riciliğine ilaveten demir işlemeciliğini geliştirmiş bir halktır; Ön- 
türk (kök) atalarımızdır.  

Atlı çoban kültürünün iki temel özelliği olan hayvancılıkla 
metalürji, medeniyetin şafağının sökmesini sağladı. 

Bu ne demektir? Bu gerçek, ön atalarımızın, İskitler/ Sakala-
rın, insanlık tarihinin ilk medeni halkı olduğu anlamına gelir.

             İSKİT YAZITLARI, YAZIYA DELALETTİR
Buna rağmen atalarının mezarlarında at kemikleri arayan Batılı-

lar, Macaristan’dan Mançurya’ya kadar müthiş genişlikte bir coğ- 
rafyada, [(Maros Nehri civarında Vuin Köyü’nde 23 parçalık) Ma- 
caristan Altın Eşya Yazıtları, (Romanya’da Seibenbürgen köylerin-
de Homorodkaraskonı’da bulunan) Kömeç Yazıtı, (Stalingrad’la 
Salsk arasında Novoçerkassk Müzesi’nde) Gümüş Şişe ve Kil Şişe 
Yazıtı, (Bulgaristan’da) Şuman Sıntaşı Yazıtı, Nagyszentmiklös Ya- 
zıtları’ndan çıkan yazı, Uluguç Yazıtı, Esin Anıç’ta bir kabın altına 
yazılmış yazı)] (*1) şeklinde yazıtlar (kitabeler) diken bu halkı yok 
saymışlardır yakın zamanlara kadar.

          ATATÜRK’ÜN TARİH ARAŞTIRMALARININ 
                   İLK ADIMI İSKİTLER/SAKALARDIR
Büyük Atatürk’ün tarih araştırmalarının ilk adımı, Batı’nın üs- 

tünü özenle örttüğü ve gizlediği İskit/ Sakalardır. Bu gerçek, Türk 
Tarih Tezi’nde somut olarak anlaşılır. Ancak Atatürk’ün ölümün-
den sonra İnönü, devletin yönünü Kemalist Devrim rotasından çı- 
karıp Batıcılığa kırınca Avrupa Merkezli Tarih anlayışı tedricen hâ- 
kim oldu. Atatürk’ün tarih araştırmaları, Türk Tarih Tezi, “asarı ati- 
ka müzesinde çıkrık ile taş baltanın yanına” kondu. 

Altın Elbiseli Adam’da görüldüğü gibi bin yıllar önce hakan-
larına, tiginlerine altın elbiseler ören, dünyanın bilinen en eski halısı 
olan “Pazırık Halısı”nı dokuyan, atlı çoban kültürüyle paralel geli- 
şen metalürjideki başarılı adımlar sonucu tarihe “bozkırın ku- 
yumcusu” diye geçen, tüm dünyaya toplumsal örgütlenme ala- 
nında örnek olan “Türk Devlet Teorisi”nin içinden çıktığı “Atlı Çoban 
Kültürü”nün mimarları, “At üzerinde uzun süre durabilmek için dam- 
galı pantolon yapan”, “Atlı süvari ordularıyla savaşlarda yenileme-
yen ve dünyaya savaşmayı öğreten”, (*2) İskitler/Sakalar, “ilkel gö- 
çebe” diye küçük görülmüştür.

“MÖ 5-6. Yüzyıl, İç Asya’da İskitler dönemidir. Hsiungnular 
(şiyungnular-Hunlar-FÖ) tarih sahnesine çıkmak üzeredir. Pren- 
sin ve belki de hakanın varlığı, hükümdarlığa, altın elbiseleri (Al- 
tın Elbiseli Adam-FÖ) ise zenginliğe işaret ediyor.” (*4)

Altın Elbiseli Adam’ın varlığı, “MÖ 5-6. yüzyıllarda İç Asya’da 
(Hazar-Kingan Dağları arası coğrafyada) devletin varlığına dela- 
lettir. Hem de olağanüstü zenginliklere hükmeden esaslı ve kuv- 
vetli bir devletin varlığı kanıtlanmaktadır.” (*4)

Böylesine olağanüstü büyük bir zenginliğin, göçebe hay- 
vancılıkla biriktirilmesinin mümkün olmadığı, böylesine olağa-
nüstü bir zenginliğe devlet olmadan “el konamayacağı”, ayrıca 
devlet yaptırım kuvveti olmadan bu kadar büyük zenginliklerin 
muhafaza edilemeyeceği somut bir gerçektir. Öte yandan Altın 
Elbiseli Adam üzerindeki altın eşyanın işlenişi de üstün bir işçiliğe 
delalet ettiğinden, “altının üstün bir sanatkârlıkla işlenmesi”nin 
de, “ancak gelişmiş sını�ı toplumda mümkün olduğu” vurgulanı-
yor. (*4)

DEVAM EDECEĞİZ.
Kaynaklar:
(*1) Bahtiyar Aydın, Sakalar/İskitler Gizlenen kök Atalarımız, Kay- 
nak yayınları, 1. Basım Şubat 2022, s. 9)
(*2) Age, s. 10
(*3) (Zeki Velidi Togan, Umumi Türk Tarihine Giriş, İş Bankası Kültür 
Yayınları, İstanbul, 2019, s. 52/ Akt. Bahtiyar Aydın, Sakalar/İskitler 
Gizlenen kök Atalarımız, Kaynak yayınları, 1. Basım Şubat 2022, s. 15)
(*4) Doğu Perinçek, Og’dan Oğur’a Devletin Oluşması Sürecinin Türkçe-
deki İzleri, Kaynak Yayınları, Geliştirilmiş 5. Basım, Nisan 2019, s. 121)
Altın Elbiseli Adam/ Ötüken, Fatih Özcan, Yenigün,  
https://www.burduryenigun.com/e-gazete/pages/15072022.pdf 
Not: Okuyucularımızın görüşleri bizim mürşidimizdir. Eleştiri 
ve görüşlerinizi yazarsanız bu sayfada yayınlarız. 
(fatih.ozcan53@gmail.com )

Fatih ÖZCAN

Öntürk atalarımız 
İskitler/ Sakalar2

İNSANLIK TARİHİNİN 
İLK MEDENİ HALKI

Burdur MAKÜSPOR’un grubu ve rakipleri belli oldu

REKTÖR KORKMAZ BURDURLULARA SESLENDİ: 

“BU HAYALİ HEP BERABER 
GERÇEKLEŞTİRELİM”

Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Bölgesel Amatör 
Ligde (BAL) 2022-2023 
futbol sezonunun başlama 
tarihi 01-02 Ekim 2022 
olarak belirlendi. Fikstür 
çekiminin Eylül ayının ilk 
haftasında gerçekleşeceği 
ligde Burdur’u 8. Grup’ta 
yer alan Burdur MAKÜ- 
SPOR temsil edecek. 
Grupların belli olmasının 
ardından sosyal medya 
hesabından açıklama yapan 
MAKÜ Rektörü Adem Kork- 
maz, Burdur’un profesyonel 
liglerde mücadele etmeyi 
hak ettiğini vurgulayarak 
“Şehirle bütünleşen 
‘Burdur Maküspor’ ile bu 
hayali hep beraber gerçek-
leştirelim” dedi.

Amatör İşlerden 
Sorumlu TFF İcra Kurulu 
Üyesi Ali Düşmez başkanlı-
ğında toplanan Bölgesel 
Amatör Lig çalışma grubu, 
2022-2023 sezonu Bölgesel 
Amatör Lig gruplarını 
belirledi.

80 ilden 196 takımın 
katılacağı Bölgesel Amatör 
Lig, 14'er takımın yer aldığı 
14 gruptan oluştu.

2022-2023 sezonu 
Bölgesel Amatör Lig’de Bur- 
dur MAKÜSPOR 8. grupta 
yer alırken temsilcimiz, 
4 Konya, 4 Antalya, 2 Af- 
yon, 2 Eskişehir ve 1 Isparta 
takımı ile mücadele edecek. 

Grup müsabakaları 
sonunda gruplarını birinci 
sırada tamamlayan on dört 
takımın karşılaşacağı Play- 
Off müsabakalarının ar- 
dından, dokuz takım TFF 3. 
Lig'e çıkmaya hak kazana-
cak.

01-02 Ekim 2022 
tarihlerinde başlayacak olan 
2022-2023 sezonu BAL mü- 
sabakaları fikstür çekimi ise 
Eylül ayının ilk haftasında 
gerçekleştirilecek. 
RAKİPLER BELLİ OLDU

2022-2023 sezonu Böl- 
gesel Amatör Lig’de (BAL)  
grupların belli olmasıyla 
birlikte 8. Grupta yer alan 
temsilcimiz Burdur MAKÜ- 
SPOR’un da rakipleri belli 
oldu. 

Burdur MAKÜSPOR, 
bu sezon Isparta Keçiborlu 
Belediyespor, Çatalhüyük 
Çumra Belediyespor, Konya 
Ereğlispor, Meram Karakar-

tallarspor, Sarayönü Beledi-
yespor, Antalya Kemerspor, 
Korkuteli Belediyespor, 
Kumluca Belediyespor, 
Manavgat Belediyespor, 
Belediye Bolvadin Ter- 
malspor, Sandıklıspor, Ana- 
dolu Üniversitesi ve Eskişe-
hir Yunusemrespor ile mü- 
cadele edecek. 
REKTÖR  
KORKMAZ’DAN 
BURDURLULARA 
ÇAĞRI

Bölgesel Amatör Lig’de 
2022-2023 sezonu grupları-
nın belli olmasının ardından 
Mehmet Akif Ersoy Üniver-
sitesi Rektörü Adem Kork-
maz, sosyal medya hesabı 
üzerinden Burdurlulara 
destek çağrısında bulundu. 
Burdur’un profesyonel 

liglerde mücadele etmeyi 
hak ettiğini vurgulayan  
Korkmaz, “Şehirle bütünle-
şen ‘Burdur Maküspor’ ile bu 
hayali hep beraber gerçek- 
leştirelim.” çağrısında bu- 
lundu. ■ M. FATİH BAŞCI

Başkan Ercengiz, HACILAR HÖYÜĞÜ’nde

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Hacılar Höyüğü’nde yapılan 
kazıları yerinde inceledi. Burdur 
Belediye Başkanı Ecz. Ali Orkun 
Ercengiz ve Burdur Belediye Başkan 
Yardımcısı Hasan Duygulu ile birlikte 
Hacılar Höyüğünde yapılan kazı 
çalışmalarını yerinde inceledi.

Başkan Ercengiz, ziyarette Kazı 
Başkanı İstanbul Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi ArkeolojiBölümü Başkanı 
Prof. Dr. Gülsüm Umurtak ve Prof. Dr. 
Refik Duru’dan kazı hakkında 
bilgi aldı.

İnceleme sonrası 
konuşan Başkan Er- 
cengiz, “Hacılar 
Höyüğü ve öncesinde 
Kuruçay Höyüğü 
için kazıya gelen 
Refik Duru ve 
Gülsüm Umurtak 
hocamızı ziyaret 
ettik. Büyük bir 
azimle yıllardır sürdür-
dükleri kazıyı ilk günkü 
heyecanla devam ettirdiklerini 

görmek bir Burdurlu olarak bizleri çok 
mutlu etti. Ancak yapılan kazı çalışma-
larında en çok sıkıntının ekonomik 
kaynak yetersizliği olduğunu bu ne- 
denle de kazının yıllardır istenilen 
düzeye gelemediğini bir kez daha 
gözlemledik. Biz M.Ö 5-6 bin yıllara 
dayanan bir insan uygarlığının Bur- 
dur’umuz topraklarımızdan olmasın-
dan duyduğumuz heyecanla yerleşim 
olarak kullanılan büyük hacıların gün 

yüzüne çıkarılmasını sabırsızlık-
la bekliyoruz. Zira 

sadece Sagalasso-
su, Kibyrası ve 

diğer ören 
yerleri değil 
Hacılar 
Höyüğü-
nün de 
insanlık 
tarihi açı- 

sından çok 
önemli bir 

ören yeri ol- 
duğunun far- 

kındayız. 

İnsanlığa ışık tutacak bu alanın 
gün yüzüne çıkartılması insanın toplu 
yaşam tarihine de aynı zamanda ışık 
tutacaktır. Her zaman söylediğimiz gibi 
‘su yoksa hayat yoktur’ suyun kenarın-
da başlayan Hacılar hayatı bugüne ka- 
dar Burdur’un nasıl bir kent yerleşimi 
olabildiğinin izlerini bize gösterebil-
mektedir” diye konuştu.
“HACILAR HÖYÜĞÜNE 
EYLÜL AYINDA MECLİSİMİZDEN 
KATKI ALABİLME ADINA 
BİR TEKLİF SUNACAĞIM”

Başkan Ercengiz “Yaptığımız 
ziyaretin ardından Hacılar Höyüğüne 
Eylül ayında Meclisimizden katkı 
alabilme adına bir teklif sunacağım. 
Hacılar Höyüğümüzün gün güzüne 
çıkarılmasında Burdur Belediyesi 
olarak biz de çorbada tuzumuz 
bulunmasını istiyoruz. 

Hacılar Höyüğünün önemli bir 
ören yeri olarak Burdur Turizmine ve 
insanlık tarihine hizmet edecek ol- 
masından dolayı da kıvanç duyuyo-
ruz” değerlendirmesinde bulundu.

■ HABER MERKEZİ
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Yeni Gün’ün yıl boyunca 
sürdürdüğü tarih yolculu-
ğunda, tarih serisinde, en 
heyecanlı, en coşkulu bir 
sürece girmiş bulunuyo-
ruz. Türk’ün zaferler ayı 
olarak bilinen Ağustos 
ayı’nda, Ağustos zaferle-
rinin en önemlisinin iki- 
sini bugün birlikte kutlu-
yoruz. İlk’i Anadolu’yu 
vatan yapan MALAZGİRT 
ZAFERİ’nin 951’inci yıl 

dönümü (26 Ağustos 
1071), ikincisi de Milli 
Mücadele’yi zafere taşı-
yan, yeni Türk Devle-
ti’nin, Türkiye Cumhuri-
yeti’nin kuruluşuna uza- 
nan Büyük Taarruz’un 
başlangıcının (26 Ağus-
tos 1922) 100’üncü yıl 
dönümünü kutluyoruz.E-
vet; büyük Zafer’in  o ta- 
rihi yıl dönümüne, 100 yıla 
artık sayılı günler kaldı...

Tam böyle anlamlı 
günler içindeyken, Türk 
Tarihi için çok önemli bir 
keşif haberi de Türk’ün 
ilk yurdu Ötüken’den geldi. 
Moğolistan’ın Nomgon 
kazılarında ortaya çıkarı-
lan İlteriş Kağan anıt 
kompleksi, yazıt’taki 
Türk ifadeleri, Türk tari-
hinde yeni bir çığır açar-
ken, Orhun yazıtlarından 
da önce tarihi bir belgeye 

daha kavuşmanın mutlu-
luğunu yaşıyoruz. 

İşte; bu heyecan 
içerisinde, bir yandan 
Ötüken diyarından gelen 
haberler, Malazgirt ve 
Büyük Taarruz Zaferleri-
nin coşkusuyla,Yeni Gün, 
tarih yayıncılığını, kültür 
hizmetlerini, yeni yayın-
lar, özel, tematik sayfa-
larla sürdürüyor.

 Bugün 26 Ağustos 

Malazgirt Zaferi’nin coş-
kusunu yansıtmaya çalı-
şıyoruz. Devamında Bü- 
yük Taarruz ile ilgili ya- 
yınlarımıza devam ede- 
ceğiz ve finalde, 30 Ağus-
tos 2022 tarihinde, büyük 
Zafer’in 100. yıl dönümün-
de de Zafer özel ekimizle 
Ağustos ayı tarih coşku-
muzu, bilincimizi taçlan-
dıracağız...

(KÜRŞAT TUNCEL)

www.burduryenigun.com
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Sakarya Meydan Muharebesi, Türk mille- 

tinin savunma durumundan taarruz durumuna 
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Sultan Alparslan 1071 Malazgirt 

“Ben, Müs- 

-

-

Bizans’ta ka  günleriO yıllarda Anadolu’da  ya da diğer adıyla Biza
 hüküm sürüyordu. Bizanslıların bünyesinde Erme- niler, Kürtler, Gürcüler, Abazalar, Slavlar, 

Bu topluluklar, Bizans İmparatorlu-ğu’nda azınlık olarak yaşıyor, orduda paralı asker olarak görev alıyordu. Ancak Roma kökenli olmayan tüm bu topluluklara siyasi ve askeri anlamda baskılar söz konusuydu.Alparslan’ın fetih planları yaptığı günler, aynı zamanda Bizans İmparatorlu-ğu’nun politik karmaşalarla boğuştuğu bir döneme denk geliyordu. Bizans’ı, eşini bir yönetiyordu. Ne var ki İmparatoriçe, devlet yönetiminde pek başarılı sayılmazdı. Orta- ya çıkan otorite boşluğu imparatorluğu tehlikeye sokuyordu. Bunun üzerine İmpa- 

-rın aksine o sıralarda zindanda tutulan 
Bizans ordusunda büyük başarılar elde etmiş bir komutandı.Anadolu k ralan orKarşı cephedeki Selçuklular ise henüz yeni kurulmuş bir devlet akan Savaşı’ndan sonra Horasan ve İran’a ha- kim o

leti, fetih politikasını batı’ya ilerleme üzerine kurdu. Bunun için Selçuklular, batı’daki kom- şuları Bizans İmparatorluğu’na sık sık sefer Selçuklular için hem yurt edinmek hem de 

İslam dinini yaymak için ideal bir coğraf-ya’ydı.
Selçuklular fetih çalışmalarında istila politikası yürütmeden ve halka zulüm etmeden ilerliyorlardı. Sadece Bizans askerlerini hedef alarak hareket ediyorlar-dı. 

Bu durum Selçuklular adına olumlu bir izlenim bırakıyordu. Halkın olası bir durum-da Selçuklu idaresini tercih etmesi hiç de şaşırtıcı olmayacaktı. Tüm bu gelişmelerin ardından Bizans İmparatorluğu’nun telaşa kapılması kaçınıl-mazdı. Türkler, adım adım Anadolu’ya ilerliyordu.
Malazgirt Meydan Muharebesi, Sultan Alparslan’ın uyguladığı hilal taktiği saye-sinde kazanıldı. Ünlü komutan Romen 

çıktıktan sonra ilk iş olarak büyük bir ordu kurdu. Yaklaşık 200 bin kişilik ordunun asli unsuru Rum ve Ermeni askerlerdi. Bu bir- liklerin yanı sıra Slav, Got, Alman, Frenk, 
oluşan paralı güçler de vardı. Ancak çok kimlikli ordunun tek elden yönetilmesi 

hanedana mensup olmaması da otorite sağlaması açısından sorun yaratıyordu.
Malazgirt’teki Bizans ordusunun sol kanadında Rumeli kuvvetleri, sağ kanadın-da Uz askerleri yer alıyordu. Merkez hattın 

-oğlu Andronikos komuta ediyordu. Buna karşılık Selçuklu Sultanı Alparslan’ın, yal- nızca Müslüman Oğuz Türkleri’nden oluşan 50 bin kişilik ordusu vardı. Alparslan’ın or- dusunda iyi silahlanmış 4 bin hassa askeri, 40 bin atlı ve bin kadar da gönüllü asker bulunuyordu. Sayıca küçük olan ordunun rosundaki tecrübeli komutanlardı. Savate-kin, Sanduk, Afşin, Süleyman Şah, Altun-

-kumandanları Alparslan’ın ordusunda yer alıyordu. İstanbul’dan gelen Bizans ordusu ve Halep’ten ilerleyen Türk ordusu, 26 Ağus-tos Cuma günü karşı karşıya geldi. Malaz-kilometre kuzeyinde tarihin akışını değişti-ren muharebelerden biri böylece başlıyordu.

Sultan Alparslan, Bizans ordusu ile çarpışmaya başlamadan önce Romen 
bulundu. 

barış şartlarını kabul etmedi. Üstelik gelen 
“Benim ve 

-

-yanıtını verdi. Bu cevap, Romen 

Ovası’na geldiğinde bütün tepeler çoktan Selçuklular tarafından tutulmuştu. Türk okçuları, Bizans ordusunu ok yağmuruna tuttu. 
Bizans ordusunda paralı asker olarak yer alan Müslüman olmamış Türklerden 

başlamaz taraf değiştirerek Alparslan’ın güçlerine katıldı.

Bizans ordusu 

Alparslan bu savaşta askeri dehasını kullandı. Hilal taktiği için ordusunun bir kıs- mını pusulara yerleştirdi. Ken- disi ise merkezde yer aldı. Saldırıya önce Selçuklular geçti. Bizanslılar da hemen karşılık verdi.
Türkler, Sultan Alpars-lan’ın yaptığı savaş planı doğrultusunda hilal taktiğini uygulamaya koydu. Merkez hattaki kuvvetler yavaş yavaş çabuk düştü. Türklerin yenilgiyi kabul ederek geri çekildiğini düşündü ve ordusu-nu ileri sürdü. Tam o sırada, pusuda bekle-yen Türk kuvvetleri harekete geçti. Bizans ordusu böylece bir çember içine alındı. Gerideki destek birliklerinin başında bulunan Andronikos, yardım etmek yerine kaçmayı tercih etti. Ermenilerin de Bizans saflarını terk etmesi ile ordu tama-men dağıldı.

Savaş, karanlık çökene kadar hız kesmeden devam etti. Bizans ordusunun önemli kısmı kılıçtan geçirildi, generallerin çoğu esir alındı. Esir alınanlar arasında 
Esir düşen İmparator, kötü muamele barış anlaşması yapıldı. Bu anlaşmaya göre İmparator, kurtu-

360 bin altın ödeyecekti. Bizanslıların elindeki Müslüman esir- lerin serbest bırakılması, anlaşmanın bir diğer önemli şartıydı.

Malazgirt Zaferi’nden sonra Anado-
-
-

Bizans İmparatorluğu’nda, yenilginin ardından, zaten çok da tasvip edilmeyen 
Mikhail imparator yapıldı. Bunu öğrenen 
rekete geçti. Kendisini tahttan indirenlerle çatışmaya girdi ama sonuç hezimetti. Bu ya’da küçük bir kaleye çekildi. Orada teslim dan Kınalıada’daki bir manastıra kapatıldı. Yaraları yüzünden enfeksiyon kapan Ro- 

tığı anlaşmayı tanımadığını ilan etti. Bu ha- ber Alparslan’ı harekete geçirdi. Türk bey- lerine, Anadolu’yu fethetmeleri için emir verdi. Malazgirt Meydan Muharebesi so- nunda Bizans ordusunun dağılması bu fetihleri daha da kolay hale getirdi. Türkler, önemli bir direnişle karşılaşmadan kolayca Ege ve Marmara kıyılarına dek ilerledi. Bu toprakları yurt edinmek amacıyla fetheden Türkler, Anadolu’da birçok beylik kurdu. Zaman içinde Anadolu göçlerle beslendi ve tam bir Türk yurdu haline geldi. Böylece üç kıtada hüküm süren Osmanlı İmparatorlu-ğu’na dek uzanan tarihi süreç başlamış oldu.

Bugün 26 Ağustos... Türk Tarihi’ndeki en özel günlerden biri...

Atalarımıza, bu güzel coğrafya’ya, Anadolu’ya kapılarını açan MALAZGİRT ZAFERİ’nin 

950’nci yıl dönümünü ve yakın tarihimizde de bundan 99 yıl önce yine             

 bir 26 Ağustos tarihinde BÜYÜK TAARUZ’un başlangıcını gururla, coşkuyla kutluyoruz...       

       TARİH ŞUURU, tarih konuları, Yeni Gün’ün yayıncılık anlaşıyında, en önem verdiği, farkındalık oluşturmaya 

çalıştığı alanlardan biri... Tarih bilincine katkı sağlamaya, gelecek nesillere bu kültürü aktarma gayretindeyiz...

Tarihi konularda, en üzerinde durduğumuz, temel bakış açılarımızdan biri de; “

 anlayışı ile hareket ediyoruz. Neden-sonuç ilişkisi üzerine şekillenen, sosyal bilimlerden biri olan 

tarih ilminde, büyük bir birikime ve kültür mirasına dayanan Türk Tarihini, bir bütün olarak görüyor, her bir dönemi 

ayrı bir zenginlik olarak, artılarıyla ve eksileriyle, şartlarıyla ele almaya çalışıyoruz. Orta Asya’dan gelen Türklük şuuru da 

Selçuklu, Osmanlı dönemleri de, Kurtuluş Savaşı ve Cumhuriyet dönemi de bizim tarihimiz, bizim geçmişimiz...

Yeni Gün farkıyla, özel, tarihi günlerde, özel sayfalar, özel dosyalar hazırlayarak, tarihe ışık tutuyor, geçmişi-

mizden güç alarak, yarınlara umut dolu bir gelecek için, kültür hizmeti peşinde koşuyoruz...

İşte; bugün yine farklı, özel bir gün. 26 Ağustos’un yıl dönümlerinde, iç sayfalarımız yine dopdolu... 

3. sayfamız, tarihimizdeki Ağustos ayındaki Zafer’leri hatırlatırken, 4. sayfamızda Malazgirt Zaferi’ni anlatıyoruz.
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GÜNCEL
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-

 “Akılsız dostun olmaktansa, akıllı düşmanım olsun” 

dev- 
Saygı duydu. 

tarıyor. 

 da 
bütün bunlar.  Özür yok, açıklama yok. 

-

                                       ***
 “Ölümlerden yazıram.
 ölümlerde cür be cür. 

                                       ***

-de.  

Alkış tutan, kutlamasını yapanlar bulunduğunu görüyor şaşırmıyoruz.  

onlar. 
 Onlar var  olduğu sürece o da var olacak.

mazlum-lara. 
Zaman ona yardımcı olacak, anlamayanlar da 

ve de  Müslümanın. 

duydu. 

-dular tanıtımına.

                         ***

anıyoruz)
        Osman ERENALP 
       Ankara Ağustos 2021
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TEKE YÖRESİ’NİN MERKEZİ         BURDUR’DA 26 AĞUSTOS;
TÜRK’ÜN TARİHİ

26 AĞUSTOS 1071 
‘Malazgirt Zaferi’yle Anadolu topraklarının
 Türklerin yurdu olmasının önü açılıyor...

26 AĞUSTOS 1922
 Malazgirt ile kazanılan Anadolu’nun

Türk’ün vatanı kalması için 
‘Büyük Taarruz’ başlıyor... 

Malazgirt'te 951 yıl önce Bizanslıları 
mağlup ederek Türklere Anadolu'nun 
kapılarını açan Büyük Selçuklu Devleti 
hükümdarı Sultan Alparslan, kararlılığı, 
cesareti, öngörüsü, zekası ve uyguladığı 
savaş taktiğiyle öne çıkıyor 

Malazgirt'te Bizans ordusunu bozguna 
uğratarak 26 Ağustos 1071'de tarihin en 
önemli zaferlerinden birini kazanan Büyük 
Selçuklu Devleti hükümdarı Sultan Alpars-
lan, bu zaferle Türklerin Anadolu'yu yurt 
edinmelerinin önünü açtı.

Horasan Meliki Çağrı Bey'in oğlu olan 
ve amcası Tuğrul Bey'in yerine 27 Nisan 
1064'te Büyük Selçuklu Devleti'nin hüküm-
darı olan Sultan Alparslan, hükümdarlık 
süresinde kararlılığı, cesareti, öngörüsü, ze- 
kası ve uyguladığı savaş taktiğiyle öne çıktı.

Ordusundan 4 kat büyük Bizans or- 
dusunu 26 Ağustos'ta mağlup eden Sultan 
Alparslan, yürekli askerleriyle Anadolu'nun 
fethini kolaylaştıran süreci başlattı.

İlk hedefi Bizans'ın idare ettiği Anadolu 
coğrafyası olan ve bu amaçla sınır bölgeleri-
ne seferler düzenleyen Alparslan, Kars ve 
Ani şehirlerini ele geçirerek Bizans'tan ilk 
toprağını aldı. Sultan Alparslan, Abbasi 
halifesinin 1070'te yardım talep etmesi 
üzerine ordusuyla Fatımilerin üzerine 
harekete geçti. Alparslan'ın Mısır'a yönele-
ceği haberini alan Bizans ordusu ise doğu 
seferini başlattı. Bunu öğrenen Alparslan, 
geri dönerek Suriye hattına doğru ilerleyişe 
geçti. Rey şehrinde konuşlanacağı duyumu-
nu yayan Alparslan, daha sonra Muş'a 
doğru hareket etti ve Malazgirt Ovası'nda 
karargahını kurdu. 26 Ağustos 1071 Cuma 
günü ordusuna namaz kıldıran Sultan Al- 
parslan, ardından Romen Diyojen komutasın-
daki Bizans ordusunun üzerine yürüdü.

Selçukluların "Turan" taktiğinin en 
başarılı örneğini uyguladığı savaşın ardından, 
Romen Diyojen daha fazla dayanamayıp 
yenilgiyi kabul etti ve bazı askerleriyle yaralı 
olarak esir alındı.

Bu zaferle, "Anadolu'nun kapılarını 
Türklere açan sultan" olarak anılan Sultan 
Alparslan, Barzam Kalesi kumandanı Yusuf 
Harizmi'nin bıçaklı saldırısının ardından 24 
Kasım 1072'de şehit oldu.

    İyi bir asker ve öngörülü bir lider
Muş Alparslan Üniversitesi Fen-Edebi-

yat Fakültesi Tarih Bölümü Ortaçağ Tarihi 
Anabilim Dalı Başkanı Doktor Öğretim Üye- 
si Esra Çıplak, Sultan Alparslan'ın liderlik 
döneminde dünya tarihine yön veren hamlele-
rinin olduğunu söyledi.

Malazgirt Zaferi'nin sadece Türk-İslam 
dünyasına etkisinin olmadığını, aynı zamanda 
Doğu Roma İmparatorluğu'nun çöküşüne 
ivme kazandırdığını vurgulayan Çıplak, "Ma- 
lazgirt Savaşı, Türklerin Anadolu'ya yerleş-
mesini sağlayan kazanımdır. Sultan Alpars-
lan'ın Malazgirt Zaferi'nden önceki askeri ve 
siyasi faaliyetleri liderlik özelliklerini de 

belirleyen unsurdur. Sultan oluncaya kadar 
aldığı unvanlar onu zirveye taşıyan unsurlar-
dan olmuştur. Sultan Alparslan, Malazgirt 
Savaşı'ndan önce askeri hamleleriyle kendini 
öne çıkarmış iyi bir asker ve öngörülü bir 
liderdir. Uzun boylu ve heybetli, güçlü bir 
karakter olarak karşımıza çıkıyor." dedi.

Sultan Alparslan'ın Malazgirt Savaşı 
sırasında ordusunu motive eden bir lider 
olduğunu anlatan Çıplak, şöyle konuştu: 
"Malazgirt Savaşı'nı kazandıran unsurlardan 
birisi Selçuklu okçularının hızlı ve art arda 
ok atması olarak nitelendiriliyor. Meşhur 
konuşmasında 'ben sizinle öleceğim' ifadesiy-
le ordusunu motive etmiştir. İyi bir asker 
olan Alparslan, iyi ok atar ve iyi at binerdi. 
Bizans kayaklarında onun liderlik özellikleri-
ne atfediliyor. Bu özelliklerini savaş alanında 
da göstermiştir. Halkına karşı oldukça adil, 
merhametli, hoşgörülü ve devlet adamı ola- 
rak ileri görüşlü. Askeri ve siyasi kararları iyi 
alan ve hükümdarlık süresine çok şey sığdı- 
ran önemli bir lider. Büyük Selçuklu Devleti 
imparatorlarından Tuğrul Bey'in Malazgirt'e 
seferler düzenlediğini ancak alamadığını 
biliyoruz. Malazgirt Zaferi Sultan Alpars-
lan'a nasip olmuştur. 26 Ağustos 1071 Cuma 
günü öğle vaktine kadar ordusunu denetle-
yen ve son direktiflerini veren Alparslan'ın, 
askerleriyle cuma namazını kıldıktan sonra 
beyaz elbisesine atfen 'ölürsem kefenim ol- sun' 
cümlesini kullanması ordusunun motivasyo-
nunda oldukça mühimdir."

Sultan Alparslan'ın hutbesinde; "Ben 
Müslümanların camilerde bizim için dua ettiği bu 
saatlerde düşmanın üzerine atılmak istiyorum. 
Galip gelirsek arzu ettiğimiz sonuç gerçekleşmiş 
olur, yenilirsek şehit olarak cennete gideriz. 

Bugün burada ne emreden bir Sultan ne de 
emir alan bir asker var. Ben de içinizden biri olarak 
savaşacağım. Benimle gelmek isteyenler peşime 
düşsünler, istemeyenler serbestçe geri dönebilir." 
ifadeleriyle askerlerine güç verdiğini, onların 
yanında olduğunu gösterdiğini aktardı.

Türklere Anadolu'yu yurt edinmesini 
sağlamak amacıyla Anadolu'ya gelen Selçuk-
lu kuvvetlerinin Malazgirt'te Bizans ordusuy-
la savaştığını belirten Çıplak, şunları kaydetti:

"Savaş esnasında ilk taarruzu yapan 
Sultan Alparslan'ın askerleridir. Sultan, bu 
savaşta turan taktiğini kullanmış. Bizans 
ordusu 200 bin askerle savaşa giriyor. Selçuk-
lu ordusu ise yaklaşık 50 bin askerle.

 Malazgirt Muharebesi 26 Ağustos 1071 
Cuma günü gerçekleşmiştir. Aynı gün geç 
saatlere kadar süren savaş, Selçukluların 
zaferiyle sonuçlanmıştır. Kendisinden 4 kart 
büyük bir orduyu yenen Sultan Alparslan, 
Roma İmparatoru Romen Diyojen'i bu sa- 
vaşta esir almıştır.            

Malazgirt Savaş'ının kazanılması 
Anadolu'yu yurt edinmesinde önemli bir 
dönüm noktasıdır. Bu zaferden sonra Ana- 
dolu'ya peyderpey Türklerin yerleşmesi söz 
konusudur. Bu saatten sonra artık Anadolu 
bir Türk yurdu haline gelmiştir." 

MALAZGİRT ZAFERİ’NİN 951. YIL DÖNÜMÜ
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